
      

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.08.2019 № 616  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 08.07.2011 № 458 
  

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие  с действующим законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 08.07.2011 № 458 «Об утверждении Порядка составления и 

утверждения отчета муниципального бюджетного (автономного, казенного) 

учреждения городского округа Стрежевой о результатах своей деятельности и об 

использовании закрепленного за ним муниципального имущества»: 

1.1. Пункт 6 Порядка составления и утверждения отчета муниципального 

бюджетного (автономного, казенного) учреждения городского округа Стрежевой о 

результатах своей деятельности и об использовании закрепленного за ним 

муниципального имущества, утвержденного указанным постановлением (далее – 

Порядок), дополнить абзацем девятым следующего содержания:  

«сведения об исполнении государственного (муниципального) задания на 

оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) (для 

бюджетных и автономных учреждений, а также казенных учреждений, которым в 

соответствии с решением органа, осуществляющего функции и полномочия 

учредителя, сформировано государственное (муниципальное) задание.»; 

1.2. Пункт 9 Порядка изложить  в редакции: 

«9. Отчет бюджетных и казенных учреждений утверждается руководителем 

учреждения, с учетом положений, установленных абзацем третьим настоящего 

пункта, и представляется органу, осуществляющему функции и полномочия 

учредителя, на согласование. 

Администрация городского округа Стрежевой рассматривает Отчет, 

указанный в абзаце первом настоящего пункта, в течение десяти рабочих дней, 

следующих за днем поступления Отчета, и согласовывает его либо возвращает на 

доработку с указанием причин, послуживших основанием для его возврата. 

 Отчет обособленного подразделения, осуществляющего полномочия по 

ведению бухгалтерского учета, утверждается руководителем данного 

подразделения и представляется создавшему его учреждению на согласование. 

Администрация городского округа Стрежевой рассматривает Отчет, 

указанный в абзаце третьем настоящего пункта, в течение десяти рабочих дней, 



следующих за днем поступления Отчета, и согласовывает его либо возвращает на 

доработку с указанием причин, послуживших основанием для его возврата.». 

2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа  Стрежевой 

Дениченко В.В. 
 

 

Мэр городского округа               В.М.Харахорин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


